Per ulteriori informazioni: - Rep. I-DT-MC
Pagina 1 di 3
   Rif. 17-10
Milano, 03.05.2010
I-DT-MC  Azionamenti a velocità variabile
Oggetto: SINAMICS G110D
La nuova serie di convertitori di frequenza Sinamics G110D è la soluzione ideale soprattutto nel
settore della tecnica del trasporto. Grazie alla sua forma costruttiva compatta e un grado di protezione
IP65, esso si integra in modo ottimale nell’impianto. Tramite l’AS-Interface l’azionamento si integra
perfettamente nel concetto di automazione TIA di Siemens AG
Grazie al suo ampio campo di potenza da 0,75 KW a 7,5 KW esso è adatto per numerose soluzioni di
azionamento decentrate
Industry Automation and Drive Technologies Informa
Per ulteriori informazioni: - Rep. I-DT-MC
Pagina 2 di 3
Codice di Ordinazione :
Inverters Codice Ordinazione
Sinamics G110D Con filtro di rete Integrato in Classe A
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI 0,75kW 6SL3511-0PE17-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI 1,5kW 6SL3511-0PE21-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI 3,0kW 6SL3511-0PE23-0AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSB-A-ASI 4,0kW 6SL3511-0PE24-0AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSC-A-ASI 5,0kW 6SL3511-0PE25-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSC-A-ASI 7,5kW 6SL3511-0PE27-5AM0
Sinamics G110D con filtro di rete Integrato in classe A e
selettore di riparazione integrato
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI-REP 0,75kW 6SL3511-1PE17-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI-REP 1,5kW 6SL3511-1PE21-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSA-A-ASI-REP 3,0kW 6SL3511-1PE23-0AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSB-A-ASI-REP 4,0kW 6SL3511-1PE24-0AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSC-A-ASI-REP 5,0kW 6SL3511-1PE25-5AM0
SINAMICS G110D-IP65-FSC-A-ASI-REP 7,5kW 6SL3511-1PE27-5AM0
Opzioni  SINAMICS G110D Codice Ordinazione
Resistenze di Frenatura
SINAMICS G110D BRAKING RESISTOR 0.75/1.5kW 6SL3501-0BE08-6AA0
SINAMICS G110D BRAKING RESISTOR 3.0/4.0kW 6SL3501-0BE12-1AA0
SINAMICS G110D BRAKING RESISTOR 5.5/7.5kW 6SL3501-0BE14-1AA0
Componenti di Sistema Aggiuntivi per Sianmics G110D Codice Ordinazione
IOP Handheld
La fornitura comprende:
▫ IOP
▫ Custodia portatile
▫ Batterie
▫ Caricabatterie (Internazionale)
▫ Cavo di collegamento RS232 Lunghezza 3 m
▫ Cavo USB Lunghezza 1 m
6SL3255-0AA00-4HA0
Cavo d’interfaccia RS232 con interfaccia ottica per il collegamento
dei convertitori (Lunghezza 2,5 m)
3RK1922-2BP00
SINAMICS G110D
Comando Manuale – Locale con selettore a chiave
6SL3555-0PL00-2AA0
Scheda di Memoria MMC 6SL3254-0AM00-0AA0
Supporto per schede di Memoria MMC/SD 6SL3555-0PM00-0AA0
Per ulteriori informazioni: - Rep. I-DT-MC
Pagina 3 di 3
Cavo d’interfaccia USB per la comunicazione con un PC
(Lunghezza 2,5 m)
6SL3555-0PA00-2AA0
Adattatore per il montaggio del Sinamics G110D al posto del
Motorstarter Sirius M200D
6SL3263-1GA20-0GA0
Informazioni Aggiuntive
Tutte le informazioni necessarie e aggiornate dei (cataloghi, manuali, software…)
possono essere visti e scaricati al seguente Link: